



Government of Incia

भारतीय विशिष्ट ओळख प्राधिकरण Unique Identification Authority of India

र्नोदणी ऋमांकः/ Enrolment No.: 2006/12907/02803

Τo आरोही अनरसिंग परदेशी Aarohi Amarsingh Pardeshi hariom niwas ,sr.no 31/1C. lane no 20 choudhari nagar. near R.k puram society. munjoba wasti road no 14, VTC: Pune City, PO: Dhanori, Sub District: Pune City. District: Pune. State: Maharashtra, PIN Code: 411015. Mobile: 9011802806





आपला आधार क्रमांक / Your Aadhaar No. :

6141 6439 2805

VID: 9106 6241 3840 9193

माझे आधार, माझी ओळख



20/01/2018

भारत सरकार Government of India





आरोही अनरसिंग परदेशी Aarohi Amarsingh Pardeshi जन्म तारीख/DOB: 20/06/2014 महिला/ FEMALE

आधार हा ओळखीवा पुरावा आहे, नागरिकत्व किंवा जन्मतारखेवा नाही. हे फक्त पडताळषीसाडी दायरहे सावै (ऑनहाइन प्रमाणीकरण किंदा Qr कोडवे र्देनिए ऑकताइन २०४५)

Aadhaar is proof of identity, not of citizenship or date of birth. It should be used with verification (online authentication, or scanning of QR code / offline XML).

6141 6439 2805

माझे आधार, माझी ओळख







माहिती / INFORMATION

15 वर्षे वयाच्या मुलांना बायोमेट्रिक माहिती अपडेट करणे आवश्यक आहे.

Children on allaining 15 years of age need to update Biometric information.

- 🔳 आदार हा ओळखींचा पुरावा आहे, नागरिकत्वाचा किंवा जन्मतारखेंचा नाही. जन्मतारीख आधार क्रमांक धारकाने प्रस्तुत केतेत्या निवर्मामध्ये निर्दिष्ट केतेत्या जन्मतारीख दस्तऐवजाच्या पुराव्याद्वारे समर्थित असतेत्या माहितीवर आधारित आहे.
- 🖩 ह्या आधार पत्राची पडताळणी UIDAI-नियुक्त प्रमाणीकरण एजन्सीद्वारे ऑनलाइन प्रमाणीकरणाद्वारे किंवा अँप स्टोअरमध्ये उपलब्ध mAadhaar किंवा Aadhaar QR स्कॅनर अँप वापरून किंवा www.uidaLgov.in वर उपतत्र्य सुरक्षित QR कोड रीडर अँप वापरून QR कोड स्कॅर्निगद्वारे सत्यापित केले जावे.
- 🗐 आधार अद्वितीय आणि सुरक्षित आहे.
- 🔳 ओळख आणि पत्त्याला आधार देणारी कागदपत्रे आवार नोंदणीच्या तारखेपासून दर 10 वर्षांनी आधारमध्ये अद्यतनित केली जावीत.
- 💷 बाद्यार तम्हाला विविध सरकारी आणि गैर-सरकारी लाभ/सेवांचा लाभ घेण्यास मदत
- 🕮 आदारमध्ये तुमचा मोबाईल नंबर आणि ईमेल आयडी अपडेट ठेवा.
- 🗏 आयार सेवांचा लाभ घेण्यासाठी mAadhaar ॲप डाउनलोड करा.
- 🗵 आयार/बायोमेटिक्स वापरत नसताना सुरक्षितता सुनिश्चित करण्यासाठी तॉक/अनलॉक थाबार/बायोमेट्रिक्सचे वैशिष्ट्य वापरा.
- 🗷 आधारची मागणी करणाऱ्या तंस्थांनी तंमती घेणे वंधनकारक आहे.
- M Azdhaar is proof of identity, not of citizenship or date of birth (DOB). DOB is based on information supported by proof of DOB document specified in regulations, submitted by Aadhaar number holder.
- This Aadhaar letter should be verified through either online authentication by UIDAI-appointed authentication agency or QR code scanning using mAadhaar or Aadhaar QR Scanner app available in app slores or using secure QR code reader app available on www.uidai.gov.in.
- Azdhaar is unique and secure.
- Documents to support identity and address should be updated in Addhear after every 10 years from date of enrolment for Addhear.
- Aadhaar helps you avail of various Government and Non-Government benefits/services.
- Keep your mobile number and email id updated in Apdilear.
- Download mAadhaar app to avail of Aadhaar services.
- Use the feature of Lock/Unlock Asdhaar/blometrics to ensure security when not using Azchaai/biometrics.
- Entities seeking Addhaar are obligated to seek consent.



भारतीय विशिष्ट ओळख प्राधिकरण Unique Identification Authority of India



हरिओम निवास् ,स.नं 31/1सी, लेन नं 20 चौचरी नगर. ह आर.के पूरम सोसायटी जवळ, मुणजोबा वस्ती रोड नं 14, हिपुणे शहर, धानोरी, पुणे, हु महाराष्ट्र - 411015

Address: Shariom niwas ,sr.no 31/1C, lane no 20 achoudhari nagar, near R.k puram society, amunjoba wasti road no 14, Pune City, PO: 5 Dhanori, DIST: Pune.

Maharashtra - 411015



6141 6439 2805

VID: 9106 6241 3840 9193





